

هشدار مجدد حزب اسلام جمهوری آذربایجان به دولت باکو

رئیس موقت حزب اسلام جمهوری آذربایجان از فرمانداری باکو به دلیل مخالفت با درخواست آنان برای برگزاری تظاهرات آرام ، انتقاد کرد

wellpromised/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

رئیس موقت حزب اسلام جمهوری آذربایجان از فرمانداری باکو به دلیل مخالفت با درخواست آنان برای برگزاری تظاهرات آرام ، انتقاد کرد.

الچین مناف اف، رئیس موقت حزب اسلام، در مصاحبه با خبرنگار برون مرزی گفت، فرمانداری باکو پیش از این تنها با طرح برگزاری مراسم های دولتی در میدان آزادلیق موافقت کرد و گفت چون حزب اسلام به طور رسمی ثبت نشده است با درخواست ما مخالفت کرد.

رئیس موقت حزب اسلام افزود: "این بار ما به صورت انفرادی مکان های دیگری را برای برگزاری تظاهرات 10 هزار نفری مردم پیشنهاد دادیم، اما فرمانداری باکو به بهانه این که با تجمع این تعداد ممکن است خطر غیرقابل کنترل پیش آید، بار دیگر با درخواست ما مخالفت کرده است".

مناف اف تاکید کرد: "بهانه&trm;تراشی های مکرر فرمانداری باکو باعث خشم و ناخرسندی مومنان شده است که از سراسر جمهوری آذربایجان به دنبال شرکت در این تجمع آرام برای طرح مطالبات خود در چارچوب قانون اساسی هستند".

وی خاطر نشان کرد: "مطالبات مردم و مسلمانان جمهوری آذربایجان درخواست های قانونی است. آن&trm;ها حق خود می دانند که برای تاکید بر لزوم واکنش موثر جهت حل مناقشه قره باغ تظاهرات برگزار کنند و همچنین توقف فشارهای ضد اسلامی و آزادی محبوسان اسلام گرای مدافع حجاب را خواستار شوند".

رئیس موقت حزب اسلام تاکید کرد، ما این موضوع را در شورای عالی حزب اسلام به بحث خواهیم گذاشت، چرا که مردم خواهان انجام اقدامی جدی و مشخص هستند.

حزب اسلام دو هفته پیش و در واکنش به پاسخ منفی فرمانداری باکو به اولین درخواست این حزب برای برگزاری تظاهرات، با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: "فرمانداری باکو با بی توجهی به قانون آزادی اجتماعات مردمی و بند 49 قانون اساسی جمهوری آذربایجان، حقوق شهروندان برای آزادی اجتماعات را به شکلی شدید نقض کرده است. حزب اسلام با در نظر گرفتن درخواست های مردم و به ویژه اعضای این حزب، برای برگزاری تظاهرات مصمم بوده و معتقد است نهادهای دولتی، با مخالفت نسبت به برگزاری تظاهرات مطابق با اهداف ملت و دولت، در واقع اغلب شهروندان را به اقدامات مخرب سوق می دهند".

حزب اسلام در اولین درخواست خود در اوایل ماه آوریل خواهان برگزاری تظاهرات در هشتم آوریل در میدان آزادلیق باکو شده بود، اما فرمانداری باکو ضمن مخالفت با این درخواست، از تعیین مکانی معین برای این تظاهرات خودداری کرد.

این در حالی است که ناظران سیاسی این موضوع را نشان دهنده نگرانی محافل دولتی از جایگاه حزب اسلام جمهوری آذربایجان در میان مردم مسلمان این کشور می دانند که اکثریت 98 درصدی جمهوری آذربایجان را تشکیل می دهند.

حزب اسلام اعلام کرده است، تظاهرات هزاران نفری به منظور درخواست از دولت برای واکنش موثر نسبت به آزادی اراضی اشغالی، لغو ممنوعیت های ضد اسلامی از جمله ممنوعیت حجاب و درخواست آزادی فعالان اسلامی مدافع حجاب برگزار خواهد شد.

پایان پیام.